[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2015
	№ 1334

	с. Александровское

	Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское»

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское» об утверждении Устава, руководствуясь статьей 25 Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 13 части 1 статьи 46 Устава Александровского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское».

2. Директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское» Затейщиковой Н.П. в срок до 13.01.2016 года представить в установленном законом порядке в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области сведения об утверждении Устава для его государственной регистрации.

3. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Александровского района Томской области от 20.12.2011 № 1414 «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское»;
2) постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.02.2012г. №223 «О внесении изменений в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Новоникольское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Каримову О.В.
	Глава Александровского района
	И.С. Крылов

	А.Ф. Матвеева

2 53 00